
Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ broj: 67/08, 

48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15 i 108/17), uz prethodnu suglasnost Policijske uprave 

Šibensko-kninske, Broj: 511-13-01-UP/I-369/19. od 7. lipnja 2019.g. i članka 28. Statuta Grada 

Vodica („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18), Gradsko vijeće Grada Vodica na 

16. sjednici odrţanoj dana 29. srpnja 2019. godine, donosi 

 

ODLUKA 

o izmjeni i dopuni Odluke o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica 

 

Ĉlanak 1. 

 U Odluci o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 

01/15, 03/15, 06/15, 3/16 , 4/16, 6/16, 2/17, 5/17, 05/18 i 05/19) u članku 2. stavku 1. alineje 1.,4. i 5. 

se mijenjaju, te iste glase: 

 „- u periodu od 01.05. do 30.09. i za vrijeme Uskrsa (od „Čiste srijede“ do „Uskrsnog 

ponedjeljka“) od kriţanja ulice Prvomajska s ulicom Obala V. Nazora do raskriţja Obale Juričev Ive 

Cota s ulicom Hrvatskih boraca i to u vremenu od 00.00 do 24.00 sata (osim za vozila hitne 

medicinske pomoći, patronaţe i njege bolesnika u kući, vatrogasne sluţbe, policije, HPT-a, 

telekomunikacija, HEP-a, Vodovoda, pogrebne sluţbe, Ţupnog ureda, drţavnog, ţupanijskog i 

gradskog protokola, carine i lučke kapetanije, vučne sluţbe (pauk), vozila TD-a u vlasništvu Grada 

Vodica, vozila kojima se koriste djelatnici Grada Vodica, vozila kojima se obavljaju interventni 

komunalni poslovi, turistički vlak, vozila stanara i vlasnika nekretnina unutar gore navedene trase, te 

za vozila s posebnim odobrenjem gradonačelnika), 

  

 -u periodu od 15.06. do 15.09. u ulici Dulcin (osim za vozila opisana u alineji 1. ovog stavka) u 

vremenu od 00.00 do 24.00 sata (postavom rampe), 

 

 -u periodu od 01.06. do 15.09. (postavom podiznog stupića) ulicom Grgurev Tonča i to u 

vremenu od 00.00 do 06.00 sati i od 10.00 do 24.00 sata.“ 

 

 Stavak 2. istog članka se mijenja i glasi: 

 „ Iznimno, dozvoljava se radi dostave, promet u ulicama opisanim u stavku 1. alineji 1. i 2. ovog 

članka u periodu od 06.00 do 16.00 sati svakodnevno ili do roka kojeg odredi nadleţan Upravni odjel i 

to isključivo za vozila u svrhu obavljanja gospodarske djelatnost, uz dozvolu Grada Vodica.“ 

 

 Stavak 3. istog članka se mijenja i glasi: 

 „ Nadalje iznimno, dozvoljava se prometovanje autobusom za prijevoz turista s poluotoka 

Punta, u periodu od 01.05. do 30.09. u vremenu od 05.00 do 10.00 sati.“ 

 

 U članku 2. dodaje se novi stavak, koji glasi: 

 „Iznimno dozvoljava se prometovanje do poluotoka Punta vozilima koji obavljaju izvanredan 

prijevoz uz prethodni dogovor i pratnju prometnog redara.“   

    

Ĉlanak 2. 

 U članku 3. iza zadnje 15. (slovima: petnaeste) točke dodaje se nova 16. (slovima: šesnaesta) 

točka, koja glasi: 

 „16. Plimica, od raskriţja Ulice Rupina do raskriţja Ulice Brunac, Pamukovič Kamila i Trg 

kneza Branimira.“ 

 



Ĉlanak 3. 

 U članku 6. stavku 1. točci b) iza zadnje trideset i prve alineje, dodaje se nova alineja, koja 

glasi:   

„- u Vodicama (na česticama označenim kao čes. zem. 628/1, 628/2 i 631 sve K.O. Vodice), s 

naplatom.“ 

 

Ĉlanak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Sluţbenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:   340-01/19-01/08 

URBROJ: 2182/04-05/08-19-10 

Vodice, 29. srpnja 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić 

 

 

 

 

 

 

 

 


